
Městská část P r a h a 17 
Doručeno: 07 .06 .2018 j . • w * • w . 4.M ±0 
UMCP17 009227/2018/0H0S/Ch 
    

 • • I I I 
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB. mci7es6b4a06bc 

„O POČTU VYDÁNÍCH A NEPŘEVZATÝCH VOLIČSKÝCH PRŮKAZŮ K PŘÍMÉ VOLBĚ PREZIDENTA" 

Dle zákona č. 106 /1999 Sb. v p la tném znění žádáme o poskytnut í informací týkajících se přímé volby 

prezidenta, která proběhla ve dnech 12. a 13. ledna 2018 (první kolo) a ve dnech 26. a 27. ledna 2018 

(druhé kolo) formou vyplnění přiloženého DOTAZNÍKU (poskytnut ím 6-ti stat ist ických údajů). 

Zaměstnanec naši společnosti v rámci zpracováváni závěrečné práce v oboru MBA u 

provádí výzkum na téma „Přímá demokracie v České 

republice". V tomto výzkumu zjišťuje, jak ve vybraných městech reálně funguji určité formy demokracie, na které 

maji občané České republiky právo. Cílem výzkumu je zjistit: 

l j Jakým způsobem probíhá poskytování informaci dle zákona 106/1999 Sb. v rámci vybraných měst. Bude 

posuzováno toto podáni (rychlost poskytnuti informace a naplněni požadované formy poskytnutých 

informací dle požadavku žadatele). 

2) Dále výzkum prověří, kolik procent občanů využívá své volební právo formou voličských průkazů, 

3) a jaké procento vydaných voličských průkazů není doručeno prostřednictvím České pošty (resp. není 

převzato) a je vráceno na úřady jako nedoručená pošta. 

O poskytnutí informací Vás žádáme formou vyplnění přiloženého DOTAZNÍKU a vrácením do datové 

schránky. Zároveň Vás žádáme o zveřejnění té to informace na úřední desce v sekci povinně 

zveřejňované informace dle zákona 106 /1999 Sb. 

Děkujeme za kladné vyřízení 



DOTAZNÍK 

Informace o počtu voličů a o počtu vydaných a nedoručených voličských průkazů 

pro přímou volbu prezidenta v roce 2018 

ve dnech 12. a 13. ledna 2018 (první kolo) a ve dnech 26. a 27. ledna (druhé kolo). 

Identifikace povinného subjektu (název, adresa) : 

Počet všech voličů v obci dle místa t rvalého 
bydl iště: 

Počet všech vydaných VOLIČSKÝ PRŮKAZŮ (VP) 
k přímé volbě prezidenta (2018): 

Počet vydaných VP pro první kolo 
12. a 13. ledna 2018 

Počet vrácených VP jako nedoručených 
(Českou poštou) pro první kolo. 

Počet vydaných VP pro druhé kolo 
26. a 27. ledna 

Počet vrácených VP jako nedoručených 
(Českou poštou) pro druhé kolo. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR OBČANSKO-SPRÁVNÍ 
oddělení osobních dokladů a evidence 

obyvatel 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17009227/2018 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

234 683 504 
Ivana Simonová (vyřizuje v.z.: Hana Tirpáková) 

i vana. simonova@praha 17.cz 

Počet stran: 
Datum: 13.06.2018 

Věc: Vyhovění žádosti o poskytnutí informace 

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) 

Na základě Vaší žádosti, která nám byla doručena dne 07. 06. 2018 o poskytnutí informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a to konkrétně: 
Žádost o počet voličů a počet vydaných a nedoručených voličských průkazů pro přímou volbu 
prezidenta v roce 2018 ve dnech 12.1 a 13.1. 2018 (první kolo) a ve dnech 26.1 a 27.1. 2018 
(druhé kolo). 
Odpověď: Dle Vašeho požadavku informaci poskytujeme na Vámi přiloženém vyplněném 
dotazníku. 

Ivana Simonová 
vedoucí odboru občansko-správního 

Ing. ThDr. PhDr. JUDr. Leo Salvet, Ph.D. 
vedoucí právního oddělení 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Žalanskeho 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s„ i. ú. 2000700399/0800 

tel:+420 234 683 111 
tel: +420 234 683 502 
web: http://www.repv.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax:+420 235 300 129 
e-mail: podatelna@prahal7.cz 

Stránka 1/2 



D O T A Z N Í K 

Informace o počtu voličů a o počtu vydaných a nedoručených voličských průkazů 

pro přímou volbu prezidenta v roce 2018 

ve dnech 12. a 13. ledna 2018 (první kolo) a ve dnech 26. a 27. ledna (druhé kolo). 

Identifikace povinného subjektu (název, adresa): 
Městská část Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha 6 

Počet všech voličů v obci dle místa trvalého 
bydliště: 

18399 

Počet všech vydaných VOLIČSKÝ PRŮKAZŮ (VP) 
k přímé volbě prezidenta (2018): 

1164 

Počet vydaných VP pro první kolo 
12. a 13. ledna 2018 

419 

Počet vrácených VP jako nedoručených 
(Českou poštou) pro první kolo. 

0 

Počet vydaných VP pro druhé kolo 
26. a 27. ledna 

745 

Počet vrácených VP jako nedoručených 
(Českou poštou) pro druhé kolo. 

1 




